
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(Ο.Ε.Υ.) του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθ-
μοί  - ΚΑΠΗ Δήμου Αμπελοκήπων  - Μενεμένης», 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονι-
σμού Λειτουργίας του Κέντρου Κοινωνικής Προ-
στασίας και Αλληλεγγύης Δήμου Διδυμοτείχου με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

3 Έγκριση των υπ’ αρ. 31-203/14.12.2022 και 1-4/
13.01.2023 αποφάσεων των Δημοτικών Συμβου-
λίων Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων 
και Βόρειας Κέρκυρας αντίστοιχα, περί τροποποί-
ησης-συμπλήρωσης του άρθρου 3 της Συστατι-
κής Πράξης του Συνδέσμου Πολιτισμού, Αθλη-
τισμού και Περιβάλλοντος Κέρκυρας (ΣΥ.Π.Α.Π. 
Κέρκυρας).

4 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(ΟΕΥ) του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Ερμιονί-
δας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. πράξης 17 (1)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας (Ο.Ε.Υ.) του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθ-
μοί - ΚΑΠΗ Δήμου Αμπελοκήπων - Μενεμένης», 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 νέους κλά-
δους και ειδικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 
«ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ - ΚΑΠΗ 
ΔΗΜΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ »

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 58 και 59 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτη» (Α’ 87).

2. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 
πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρόγραμ-
μα "ΑΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

3. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Κα-
θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσί-
ου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/
30-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Δη-
μοσίευση του π.δ. 85/2022 ’’Καθορισμός προσόντων 
διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - 
Κλαδολόγιο)’’ (Α’ 232)».

5. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(Ο.Ε.Υ.) του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί - ΚΑΠΗ 
Δήμου Αμπελοκήπων - Μενεμένης» (Β’ 3083/2020).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1800

16309

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.23 09:26:46
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16310 Τεύχος B’ 1800/22.03.2023

6. Το γεγονός ότι με την υπ’ αρ. 238/20-02-2023 βεβαίωση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί - ΚΑΠΗ Δήμου Αμπελοκήπων - Μενεμένης», αποφασίζει:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του τακτικού (μόνιμου και Ι.Δ.Α.Χ.) προσωπικού, όπως περι-
λαμβάνονται στον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί -
ΚΑΠΗ Δήμου Αμπελοκήπων - Μενεμένης» (υπόψη 4), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β΄ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16311Τεύχος B’ 1800/22.03.2023



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16312 Τεύχος B’ 1800/22.03.2023

Η παρακάτω δεσμευμένη προς πλήρωση με διορισμό ή μετάταξη οργανική θέση του κλάδου που περιλαμβάνεται 
στον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί - ΚΑΠΗ Δήμου Αμπελοκήπων – Μενεμένης» (υπόψη 
4), η οποία περιλαμβάνεται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β΄ του π.δ. 85/2022, και η οποία ΔΕΝ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΙΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353 εγκύκλιο, παρα-
μένει ως έχει μέχρι την πλήρωσή της:

Η παρακάτω κενή οργανική θέση με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, κλάδου που αντιστοιχείται με την παρούσα 
και περιλαμβάνεται στους ανωτέρω πίνακες του προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου (Α. 1.) είναι δε-
σμευμένη, λόγω σύστασης προσωποπαγούς θέσης με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.):



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16313Τεύχος B’ 1800/22.03.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αμπελόκηποι, 15 Μαρτίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 6η (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λει-
τουργίας του Κέντρου Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης Δήμου Διδυμοτείχου με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα "ΑΡΓΟΣ" και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), 
γ) τον Οργανισμό / Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Κέντρου Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης 

Δήμου Διδυμοτείχου (Β’ 410/2012).
2. Την υπ’ αρ. 187/16-2-2023 εισήγηση της Αν. Διευθύντριας για μη πρόκληση δαπάνης, σύμφωνα με το άρθρο 24 

του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προ-

σωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό / Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του «Κέντρου Κοινωνικής 
Προστασίας και Αλληλεγγύης Δήμου Διδυμοτείχου» με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους 
κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

.       

 
1.  . . 

 

  . . 

 

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16314 Τεύχος B’ 1800/22.03.2023

4.    

 

  . . 

 

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

2.   

   . . 

  
     

   . . 85/2022 

 
 

 
    

 

 

3.   

   . . 

  
     

   . . 85/2022 

 
 

 
    

 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16315Τεύχος B’ 1800/22.03.2023

Η παρακάτω δεσμευμένη [ετήσιος προγραμματισμός προσλήψεων έτους 2023] προς πλήρωση με πρόσληψη 
οργανική θέση του κλάδου ή/και ειδικοτήτων, που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό/Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουρ-
γίας του Κέντρου Κοινωνικής προστασίας και Αλληλεγγύης Δήμου Διδ/χου, η οποία περιλαμβάνεται στους πίνακες 
αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022 και η οποία ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΕΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 
και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30-12-2022 εγκύκλιο, παραμένει ως έχει μέχρι την πλήρωσή της:

Προβλέπονται δεκαπέντε θέσεις [15] προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, από 
τις ειδικότητες που προβλέπονται στον Ο.Ε.Υ. (Β’ 410/2012).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Διδυμότειχο, 16 Φεβρουαρίου 2023 

Ο Πρόεδρος 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΓΤΖΙΔΗΣ 

 .          

 

   

 

1.      

 

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

 

2.      

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16316 Τεύχος B’ 1800/22.03.2023

    Αριθμ. 18458 (3)

Έγκριση των υπ’ αρ. 31-203/14.12.2022 και 
1-4/13.01.2023 αποφάσεων των Δημοτικών 
Συμβουλίων Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντί-
ων Νήσων και Βόρειας Κέρκυρας αντίστοιχα, 
περί τροποποίησης-συμπλήρωσης του άρθρου 
3 της Συστατικής Πράξης του Συνδέσμου Πολι-
τισμού, Αθλητισμού και Περιβάλλοντος Κέρκυ-
ρας (ΣΥ.Π.Α.Π. Κέρκυρας).

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 2 του άρθρου 1 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 

οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά-
των για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 107).

2. Τα άρθρα 103, 104, 280 και 283 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα “Καλλικράτης”» 
(Α’ 87).

3. Τα άρθρα 245 έως 250 του Κώδικα Δήμων και Κοι-
νοτήτων (ν. 3463/2006 - Α’ 114).

4. Τα άρθρα 154 και 156 παρ. 4 του ν. 4600/2019 «Εκ-
συγχρονισμός και Αναμόρφωση Θεσμικού Πλαισίου Ιδι-
ωτικών Κλινικών, Σύσταση Εθνικού Οργανισμού Δημό-
σιας Υγείας, Σύσταση Εθνικού Ινστιτούτου Νεοπλασιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 43), σε συνδυασμό με το άρθρο 
133 του ν. 4714/2020 (Α’ 148) περί λύσης και εκκαθάρισης 
νομικών προσώπων των δήμων του άρθρου 156 του 
ν. 4600/2019 (Α’ 143).

5. Την παρ. 2 του άρθρου 16 του ν. 4147/2013 «Κύρωση 
της από 31.12.2012 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
“Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων αρμοδιότητας των 
Υπουργείων Εσωτερικών, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλι-
σης και Πρόνοιας, Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του 
Πολίτη, της Γενικής Γραμματείας της Κυβέρνησης και του 
Υπουργού Επικρατείας” και άλλες διατάξεις» (Α’ 98).

67. Την υποπερ. δδ) της περ. α) της παρ. Α4 του άρθρου 
8 του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» 
(Α’ 232).

7. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

8. Την υπ’ αρ. 86782/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Δημητρίου Κατσαρού 
του Χαραλάμπους στη θέση του μετακλητού Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (ΥΟΔΔ 1183).

9. Την υπ’ αρ. 20933/07.02.2020 απόφαση «Μετατροπή 
του Δημοτικού Οργανισμού Πολιτισμού, Αθλητισμού, Πε-
ριβάλλοντος Κέρκυρας κατηργημένου Δήμου Κέρκυρας 
σε Σύνδεσμο και προσαρμογή της συστατικής του πρά-
ξης» (Β’ 564), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με τις υπ’ 
αρ. 113521/12.07.2021 (Β’ 3140, Α.Δ.Α.: 959ΓΟΡ1Φ-ΡΛΧ), 
103140/30.06.2022 (Β’ 4155, Α.Δ.Α.: 9ΨΟΨΟΡ1Φ-ΔΥΛ) και 

142666/13.09.2022 (Β’ 4942, Α.Δ.Α.: Ψ4ΧΦΟΡ1Φ-ΖΩΧ) 
όμοιες αποφάσεις μας.

10. Την υπ’ αρ. 20-154/15.12.2020 (Α.Δ.Α.: ΩΥΦ-
046ΜΓΣΙ-9ΣΞ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Νότιας Κέρκυρας περί αποχώρησης του Δήμου 
από το Σύνδεσμο Πολιτισμού, Αθλητισμού και Περιβάλ-
λοντος Κέρκυρας.

11. Την υπ’ αρ. 31-203/14.122022 (ΑΔΑ: ΨΔΥΦ46ΜΓ2Α-
ΑΟ7) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων περί έγκρι-
σης της παράτασης διάρκειας του ΣΥ.Π.Α.Π.

12. Την υπ’ αρ. 1-4/13.01.2023 (ΑΔΑ: 9ΛΥΦ46ΜΓΜΥ-
ΕΘΖ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Βόρειας Κέρκυρας περί έγκρισης παράτασης της διάρ-
κειας του ΣΥ.Π.Α.Π. και συνέχισης συμμετοχής του Δήμου 
σε αυτόν.

13. Την υπ’ αρ. 4009/03.02.2023 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Κεντρικής 
Κέρκυρας και Διαποντίων Νήσων ως προς την πρόβλεψη 
πίστωσης στον προϋπολογισμό οικ. έτους 202 για την 
κάλυψη της δαπάνης από την παράταση συμμετοχής 
του Δήμου στον εν θέματι Σύνδεσμο, ποσού 243.600,00€ 
στον Κ.Α. 00.6721.002.

14. Την από 22.12.2022 βεβαίωση της Διεύθυνσης 
Διοικητικών, Οικονομικών και Ανάπτυξης του Δήμου 
Βόρειας Κέρκυρας ως προς την πρόβλεψη πίστωσης 
στον προϋπολογισμό οικ. έτους 2023 για την κάλυψη 
της δαπάνης από την παράταση συμμετοχής του Δήμου 
στον εν θέματι Σύνδεσμο, ποσού 28.000,00€ στον Κ.Α. 
15.6721.001, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τις υπ’ αρ. 31-203/14.12.2022 και 
1-4/13.01.2023 αποφάσεις των Δημοτικών Συμβου-
λίων των Δήμων Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων 
Νήσων και Βόρειας Κέρκυρας αντίστοιχα, με τις οποίες 
τροποποιείται-συμπληρώνεται το άρθρο 3 της υπ’ αρ. 
20933/07.02.2020 απόφασης «Μετατροπή του Δημο-
τικού Οργανισμού Πολιτισμού, Αθλητισμού, Περιβάλ-
λοντος Κέρκυρας κατηργημένου Δήμου Κέρκυρας σε 
Σύνδεσμο και προσαρμογή της συστατικής του πράξης» 
(Β’ 564), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με τις υπ’ αρ. 
113521/12.07.2021 (Β’  3140, Α.Δ.Α.: 959ΓΟΡ1Φ-ΡΛΧ), 
103140/30.06.2022 (Β’ 4155, Α.Δ.Α.: 9ΨΟΨΟΡ1Φ-ΔΥΛ) 
και 142666/13.09.2022 (Β’ 4942, Α.Δ.Α.: Ψ4ΧΦΟΡ1Φ-ΖΩΧ) 
όμοιες αποφάσεις μας, το οποίο μετά την προσθήκη γ’ 
εδαφίου επαναδιατυπώνεται στο σύνολό του ως εξής:

Άρθρο 3
ΔΙΑΡΚΕΙΑ

Η διάρκεια του Συνδέσμου ορίζεται σε έξι (6) μήνες, με 
δυνατότητα είτε παράτασης της διάρκειας είτε πρόωρης 
λύσης του με νέες αποφάσεις των οικείων Δημοτικών 
Συμβουλίων και επίσης με δυνατότητα είτε παύσης της 
λειτουργίας του Συνδέσμου ως διαδημοτικού είτε απο-
χώρησης τινός των συμμετεχόντων νέων Δήμων από 
1.1.2020, με δυνατότητα σύστασης νέων αυτόνομων 
Οργανισμών για κάθε Δήμο. Η απόφαση για τη διάρκεια 
μπορεί να προσαρμοσθεί με απόφαση των Συμβουλίων 
των Δήμων που μετέχουν στον Σύνδεσμο (παρ. 5 του 
άρθρου 245 ΚΔΚ ν. 3463/2006, Α’ 114).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16317Τεύχος B’ 1800/22.03.2023

Η διάρκεια του Συνδέσμου παρατείνεται έως την 

30η.06.2023.

Από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη 

ύψους 271.600,00€ (διακοσίων εβδομήντα ενός χιλιά-

δων εξακοσίων ευρώ), η οποία θα καλυφθεί με το ποσό 

των 243.600,00€ (διακοσίων σαράντα τριών χιλιάδων 

εξακοσίων ευρώ) από πιστώσεις που θα βαρύνουν τον 

προϋπολογισμό του Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας και Δι-

αποντίων Νήσων και με το ποσό των 28.000,00€ (είκοσι 

οχτώ χιλιάδων ευρώ) από πιστώσεις που θα βαρύνουν 

τον προϋπολογισμό του Δήμου Βόρειας Κέρκυρας.

Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η ανωτέρω απόφασή μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 7 Μαρτίου 2023

Ο Γραμματέας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ

    Ι 

 Αριθμ. απόφ. 2 (4)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΟΕΥ) 
του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Ερμιονίδας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 233, 240 και 240Α του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006, Α’ 114)», 
β) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα «AΡΓΟΣ» και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 
γ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
δ) της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ. 20353/ 30-12-2022 εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών.
2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΟΕΥ) του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Ερμιονίδας (Β’ 3108/2013).
3. Την υπ’ αρ. 71596/6195/18-11-2013 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 

και Ιονίου (Γ’ 1371), με την οποία εγκρίθηκε η μετάταξη της υπαλλήλου του Δ.Λ.Τ.Ε. με ταυτόχρονη μεταφορά της 
θέσης που κατείχε (ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ).

4. Την υπ’ αρ. 120/14-02-2022 βεβαίωση Π.Ο.Υ. περί μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΟΕΥ) (Β’ 3108/2013) του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Ερμιονίδας και διαμορ-
φώθηκαν μετά την μετάταξη της υπαλλήλου με μεταφορά της θέσης που κατείχε (Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ), 
με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ερμιόνη, 14 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΛΩΡΗΣ   







ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16320 Τεύχος B’ 1800/22.03.2023

*02018002203230012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


